

Ukeplan uke 34/2022

7.trinn

Ukens låt: Maître Gims - Est-ce que tu m'aimes

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Gym/svømming Norsk Matte Samfunnsfag Leksehjelp 13.45-14.45	K&H Norsk Engelsk Matte Skoleslutt 13.45	Lesekvart Arbeidsprogram FYSAK ARO/kontaktlærertime Skoleslutt 14.00	Engelsk Matte KRLE Norsk Skoleslutt 14.00	ARO Norsk Samfunnsfag Naturfag Skoleslutt: 14.00

LEKSER

UKELEKSE:	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag:	Til fredag:
Bokbind på alle bøker. Husk innesko og pennal.	Ta med signert Chromebook-kontrakt			Norsk: Skriv en setning med hver av øveordene i skriveboken

Ukas ord: Pennal, interessant, spennende, overrasket, billett, hotell, bryllup, trafikk

Informasjon:

Gym: Elevene har kroppsøving mandager; Nøytron i 1.time og Proton i 2.time. Elevene på Nøytron kommer til basen og leverer fra seg mobil og eventuelt skolesekk om de har med bag med klær og utstyr. Siden gymtimene er på starten av dagen må elevene ha med seg skiftetøy. Vi oppfordrer alle elevene til å dusje etter gymtimen!

Svømmergruppe: Den gruppen som var sist før sommerferien får to ganger til. Melding gitt på Vigilo.

Mobilhotell: Dersom ditt barn ikke har med seg mobil på skolen, ønsker vi en skriftlig melding om det. Dette er for å vite at de ikke skal levere inn telefonen.

Chromebook: Før elevene kan få utdelt chromebook må de sammen med en voksen hjemme lese gjennom reglene for bruk av chromebook. Disse skal underskrives av både elev og foresatt.

Vigilo: All skole/hjem-kommunikasjon skal foregå via Vigilo. For øvrig minner vi om at fravær må meldes **før kl 08:00** dagen for fravær. Fravær må meldes hver dag, selv om barnet har vært syk i flere dager.

Vi setter pris på en melding i Vigilo dersom leksen av ulike grunner ikke er blitt gjort. Og så minner vi om at det er lurt å benytte seg av **leksehjelpen** om mandagene. Da kan lærer hjelpe og klare opp eventuelle misforståelser/uklarheter.

Husk å ta med pennal/ skrivesaker.

Landås skole: 53 03 37 10

landas.skole@bergen.kommune.no <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/landas-skole>

ARO-mål:

Jeg er hyggelig og høflig mot alle på skolen.

Jeg deltar og inviterer andre med i lek og aktiviteter

**LÆRINGSMÅL**

English: I only speak English during lessons.

Norsk: Vi øver godt på ukas ord

Matematikk: Kunne utforske data og sortere den i ulike kategorier.

Samfunnsfag: Gjennomføre samfunnsfaglige undersøkelser og presentere resultater.

KRLE: Jeg lytter til det andre har å si. Jeg deler tanker og meninger på en respektfull måte.

Kunst og håndverk: Jeg kan lage og dekorere en tegnemappe.

Kroppsøving: Utforske lek og spill sammen med andre i ulike aktiviteter.

Naturfag: Utforskeren, hvordan får vi kunnskap som vi ikke hadde fra før? Kan kunnskap forandre seg?

Fau-representant og klassekontakter:

Klassekontakter -
FAU -